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FÖRORD
Jag förstår att ni kanske tycker att den här kolumnen  
börjar bli tjatig. Jag har i många år nu skrivit om ett  
SB&K som går ”framåt”, att året varit ”händelserikt”  
och att ”framgångarna fortsatt”. Ni som tänker er någon annan ton  
på den här texten får ursäkta – 2024 blev just ett händelserikt år, där 
vi fortsatt framgångarna och förbundet har vidareutvecklats.

Med stadigt pekande kurvor uppåt gällande intresse för kampsport 
och för vår medlemsstatistik vore det oklokt att inte först och främst 
hylla de som gör utvecklingen positivt möjlig.

Ni. Det är ni som ska hyllas. Medlemmar, föreningar, distrikt, 
underförbund. Utan er hade SB&K inte funnits, inte varit över 60 000 
medlemmar. Jag är bara djupt tacksam att jag får vara en del av den 
här fantastiska kampsportsfamiljen.

Så, vad har vi på förbundet mäktat med då?
Vi fortsatte att arbeta in vår nya vision och värdegrund. Jag har 

upplevt att många som jag träffat har tagit till sig av visionen, och 
vårt symboliska hjärta.

Under året har vi också jobbat hårt med vår varumärkesplattform. 
Den är i skrivande stund inte helt redo att möta dagens ljus, men det 
är viktigt att det arbetet får ta tid och att det blir korrekt.

Under våren återkom äntligen Kampsportsgalan igen efter några 
års uppehåll. Formatet gjordes i lite mindre skala än förut, med 
uppdaterade priskategorier och ny gång för att utse pristagare. 
Det blev en väldigt lyckad gala, så som jag ser det, och det är 
sannerligen en ynnest att se i våra utövares ögon betydelsen av att bli 
uppmärksammade på det här sättet.

Vi släppte också en uppdaterad version av vår hemsida, 
budokampsport.se, som enligt mitt tycke aldrig sett tjusigare ut. 
Samtliga delar av hemsidan har fått en välbehövlig sminkning och 
dessutom har ett par stora innovationer därtill tillkommit.

Och då tänker jag förstås att tävlingskortet äntligen blivit helt 
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digitalt. Turerna kring det har varit många och långa och kansliet har 
kämpat helhjärtat för att få till lösningen som nu finns. Det innebär 
väldigt mycket enklare administration för kansliet, och väldigt mycket 
enklare att ansöka för er som vill tävla.

Vi har också under året utökat vårt engagemang i Idrottsklivet, 
ni vet regeringens satsning på idrott i utsatta områden. För vår del 
är det ett tydligt mål i och med vår vision att vara hjärta i samhället. 
Vi är igång i flera områden runtom i landet och det känns verkligen 
spännande att följa utvecklingen framgent.

Året innehöll även fortsatt satsning på elit, något som också 
visat sig i antal vunna medaljer. Det har nästan blivit en synonym, 
kampsport och mästerskapsmedaljer, och jag slutar aldrig att både 
häpnas och imponeras av våra fantastiska idrottare.

Så, till sist, vill jag även rikta ett stort tack till kansliet och mina 
styrelsekamrater. Utan ert stöd och kunskap hade min plats som 
ordförande varit både torftigare och betydligt svårare.

Jag ser med tillförsikt, och stolthet, fram emot ett nytt härligt 
kampsportsår.

Med varma idrottshälsningar

Fredrik Gundmark
Ordförande,  
Svenska Budo & Kampsportsförbundet 
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Budo- & 
kampsportsåret 
månad för månad

Stockholm Aikikai firade 60 år
En av förbundets äldsta fortfarande verksamma 
föreningar aikidoklubben Stockholm Aikikai firade 
60 i mitten av januari.

Budokampsport.se var med under jubileums-
träningarna och ett reportage därifrån gjordes. 

En av de som uppmärksammades var Roland 
Hultberg, som var med då klubben kom till och som 
också, förstås, var med på mattan även den här 
fina vinterdagen.

– Stockholm Aikikai bildades sent på året 1964. 
Det var egentligen några som kom från Goozen på 
Skånegatan som bröts sig ur. Olle Ederklev, Stig 
Forsberg och Robert von Sandor byggde dojon, 
samma lokal som vi har idag. Jag började träna i 
maj 1964 och klubben har förstås betytt väldigt 
mycket för mig.

HÖJDPUNKTER FRÅN BUDOKAMPSPORT.SE

JANUARI

Roland Hultberg. Foto: Magnus Hartman
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Kyudo-landslagets VM-resa
Den här månadens stora fokus låg på kyudo-
landslagets VM-satsning. Vi besökte dels en 
landslagsträning i Uppsala inför mästerskapet  
och följde därefter landslagets VM i Japan.

Nytt för det här mästerskapet var att det 
enbart tävlades i lag och det individuella skyttet 
således inte var på programmet. 

Landslaget bestod av Per Ybo, Christine  
Alveblad, Knut Högvall och Erika Ek. De lyckades 
skjuta sig vidare från en relativt svår pool, men 
strandade sedan i åttondelsfinalen.

FEBRUARI

Kampsportsprofilen  
Lars Karlsson slutar tävla
I mars aviserade Lars Karlsson, som tävlat under 
20 år i karate, jujutsu och BJJ, att tävlingskarriären 
var över. Nästan 20 SM-medaljer samlade 
44-åringen ihop under sin tävlingsaktiva resa.

Han avrundande karriären där den en gång 
inleddes – på Nordic open.

– Det känns faktiskt bra att kunna sluta på det 
här sättet. Att jag själv fick regissera slutet som 
jag hade tänkt och att jag känner att jag har gjort 
det mesta som jag velat göra som  
tävlingsaktiv.

– Att vara kampsportare har på 
något sätt varit min identitet. Jag 
har många goda vänner och det 
är en väldigt fin gemenskap inom 
kampsporten som jag tycker myck-
et om. Jag är otroligt nöjd och har  
haft så jäkla kul, sade han till  
budokampsport.se.

MARS

Lars Karlsson. 
Foto: Jonathan Broberg
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Kampsportsgalans återkomst
Efter flera års frånvaro återkom Kampsportsgalan 
den 20:e april. Galan hölls på Kägelbanan vid 
Mose Backe i Stockholm.

Formatet blev aningen avskalat jämfört med de 
klassiska Bernsgalorna och även nya priskatego-
rier tillkom. Dessutom röstades pristagarna fram, 
efter att juryn tagit ut nominerade.

Det blev en kall, ack så kall, aprilkväll. Men 
värmen kom från galan och dess huvudattraktion: 
SB&K:s alla fashionabla idrottare. Det blev ännu en 
smått magisk kampsportsgalakväll.

Årets genombrott: Mustafa Aboutaka, thaiboxning
Nominerade: Josefine Modig, Najib Adam  
Morllah, Astrid Schölin

Årets budo & kampsportare: 
Emma Lette, jujutsu
Nominerade: Josefine 
Lindgren Knutsson, 
Hanna Palmquist, Fia Reisek, 
Oskar Sjöberg, Smilla Sundell, 
Sadibou Sy, Jesper Waldestål

APRIL

Emma Lette.  
Foto: Bildbyrån

Foto: Bildbyrån
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Stora framgångar i  
hemma-EM i wushu
Det blev hela tolv blågula medaljer 
i hemma-EM i wushu, tre silver och 
nio brons. Nio av medaljerna tog i 
sanda och tre i taolu. Det var första 
gången som wushu-EM arrange-
rades i Sverige och det blev ett  
vackert minne att vårda.

– Vi har fått mycket positiv feedback. Många 
har pratat om att det varit det bästa EM:et hittills 
rent produktionsmässigt, vilket förstås är glädjan-
de, säger arrangören Peder Finnsiö.

MAJ

Nya budokampsport.se 
lanserades – tillsammans med 
digitala tävlingskortet
En stor snackis under många år har varit att göra 
tävlingskortet helt digitalt. Och den 17:e juni, när 
nya budokampsport.se, lanserades kom så det 
efterlängtade helt digitala tävlingskortet.

JUNI

Årets ledare: Elina Moestam & Max Lindblad, BJJ
Nominerade: Kader Ben Ali, Peder Finnsiö,  
Payman Hajr

Årets förening: Området IF, BJJ
Nominerade: Föreningen Redline, Stark IF, 
Aikidoföreningen Riai Aikido Dojo

Årets hjärta: Cemíl Karahan, BJJ
Nominerade: Kader Ben Ali, Nina Engqvist,  
Pia Moberg

SB&K:s Hederspris: Virpi Alajarva, kyokushin

Foto:  
Jonathan Broberg
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SB&K – delad etta 
i antidopingarbete
Den 21 augusti klättrade SB&K upp till en delad 
förstaplats i antal klubbar som genomgått anti-
dopingutbildningen Vaccinera klubben. 137 
föreningar hade då vaccinerat sig.

– I frågor om doping är det avgörande med 
kunskap i förebyggande syfte för att undvika 
doping på grund av okunskap. Kontinuerlig kun-
skapsspridning och dialog är därför viktig och 
Vaccinera klubben är ett hjälpmedel för föreningar i 
sitt arbete att stötta sina medlemmar, sade SB&K:s 
idrottskonsulent Sofia Arnbom.

AUGUSTI

73-åringen VM-debuterade
Torbjörg ”Tulla” Hagström svarade 
för en smått unik företeelse. 
Hon skulle VM-debutera när 
naginatamästerskapet hölls i 
Boulder i USA. Och hon gjorde 
det som 73-åring.

Hagström tävlade sedan  
i engi tillsammans med  
Kirsi Höglund.

JULI

Torbjörg Hagström.
Foto: Jonathan Broberg

Svenska Muaythaiförbundet har gjort en extra satsning på att 
vaccinera klubbar mot doping. Foto: Maxim Thoré/Bildbyrån
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Magnus Burman invald i 
internationella aikidoförbundets 
styrelse
Som ordförande för Svenska Aikidoförbundet 
har Magnus Burman slitit i flera år. I oktober 
meddelade han att han också blivit 
internationellt uppassad. Burman 
klev in i det inter nat ionella aikido-
förbundets styrelse.

”Stolt över att blivit invald i 
Internationella Aikidoförbundets 
styrelse. Kommer bli fyra spännan-
de och utmanande år.”, skrev han  
på sin facebooksida.

OKTOBER

Wushu-stjärnorna kvalificerade 
sig till World Taolu Cup
Axel Westerkull och André Hermansson hade 
svarat för ett historiskt starkt VM och blev med det 
kvalificerade till prestigetävlingen World Taolu Cup.

Det var första gången blågula wushu-kämpar 
tagit sig till turneringen. Den arrangerades sedan i 
Yokohama i oktober, där paret gjorde väl ifrån sig 
men hamnade utanför medaljplatser.

SEPTEMBER

Axel Westerkull. Foto: Jonathan Broberg

Magnus Burman.
Foto: Jonathan Broberg
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Julkalenderns comeback
Efter nära tio års frånvaro 
startade budokampsport.se 
upp sin julkalender igen. De 
dagliga lucköppningarna gick 
under parollen ”vi hyllar, vi 
minns” och många var det som 
läste och engagerade sig i dessa 
kalenderluckor.

DECEMBER

Succé-EM på hemmaplan
EM i iaido i Göteborg blev höstens kanske allra 
största svenska kampsportsframgång. Inte nog 
med att mästerskapet var väldigt välarrangerat, 
det blev många blågula insatser att minnas.

Det blev fyra medaljer till landslaget och Filip 
Danielsson vann guld i nidan-klassen.

Medaljer blev det också till comebackande Leif 
Sunje, Jesper Waldestål och Sida Yin.

NOVEMBER

Leif Sunje. Foto: Bildbyrån

Illustration: 
Ida Brogren
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119  
internationella  
officiella 
mästerskaps- 
medaljer
Återigen har idrottare kopplat till förbundet vunnit mängder med olika 
internationella officiella mästerskapsmedaljer. I medaljometern på 
hemsidan listas dessa. Och under året inrapporterades det sammanlagt 
30 guld, 42 silver och 47 brons.

TEXT JONATHAN BROBERG · FOTO CREATIVE COMMONS

INTERNATIONELLA MÄSTERSKAP

Det vanns medaljer i tolv av SB&K:s 
sammantaget 28 idrotter, och då ska 
det påminnas att inte alla idrotter tävlar 
och inte alla idrotter som tävlar har haft 

mästerskap under året.
För att se samtliga medaljörer, kika  

in på www.budokampsport.se och  
medaljometern.
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SB&K:s medlemsföreningar är anslutna till det specialidrottsdistrikts-
förbund (SDF) där de är geografiskt hemmahörande. Förbundet har sju 
SDF vilka är uppdelade utifrån de svenska länen enligt kartan. Distrikt 
Övre Norr hade ingen verksamhet under 2024.

VÅRA  
DISTRIKT

BD

AC

Z Y

W

O

X

AB

CS
T

U

D

N

M K

I

E

F
H

G

Distrikt Övre Norr

Norrbottens län (BD)
Västerbottens län (AC)

Distrikt Nedre Norr

Jämtlands län (Z)
Västernorrlands län (Y)

Distrikt Mellan

Dalarnas län (W)
Gävleborgs län (X)
Värmlands län (S)
Örebro län (T)
Västmanlands län (U)
Uppsala län (C)
Södermanlands län (D)

Stockholms Budo & Kampsportsförbund

Stockholms län (AB)
Gotlands län (I)

Distrikt Väst

Västra Götalands län (O)
Hallands län (N)

Distrikt Öst

Östergötlands län (E)
Jönköpings län (F)
Kalmar län (H)
Kronoborgs län (G)
Blekinge län (K)

Skånes Budo & Kampsportsförbund

Skåne län (M)
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Distrikt  
Nedre Norr
Vi har vuxit i distriktet, rent medlemmässigt,  
under året säger ordföranden Magnus Larsson.

TEXT JONATHAN BROBERG · ILLUSTRATION IDA BROGREN

Magnus, hur var erat 2024?
– Det kändes lite som en kopia av året innan. Vi vill 
väldigt mycket, men har kanske inte hunnit med allt  
vi önskar att göra.

Vad var era höjdpunkter?
– Många gör mycket bra saker på våra klubbar och 
det sprider sig vidare. Jag tycker till exempel att Åre 
thaiboxningsklubb är väl värd att lyfta fram. Klubben är 
ny, men känns etablerad på ett hållbart sätt redan nu. 
Det är också roligt att konstatera att vi i distriktet gått 
framåt och ökat i antalet medlemmar.

Vad var era utmaningar?
– Det är ju just engagemangsdelen och att hinna med 
det vi vill göra. Även att få till ett än mer levande distrikt 
där fler än bara förtroendevalda är med och hjälper till 
med distriktets verksamhet och utveckling. Det finns 
så mycket som vi skulle kunna göra tillsammans som 
distrikt. Summan blir mer än delarna. Sedan vill vi att 
kampsporten blir mer synlig i mindre orter och byar ock-
så, och inte enbart är en stadsföreteelse. Det tror jag vi i 
distriktet skulle kunna hjälpa till med.

Hur har förbundet utvecklats under året?
– På föreningsnivå jobbar vi en del med att försöka 
hjälpa föreningarna att inte vara så personstyrda. Det 
är svårt att förvalta och utveckla en förening och många 
av våra är så små att själva existensen bygger på ett 
fåtal personers engagemang. Det behöver vi ändra på 
och hjälpa föreningarna till att bli större och starkare så 
att de består oavsett vilka personer som verkar i dem.

FAKTA
Geografiskt område: 
Distrikt nedre 
norr utgörs av 
Jämtlands län och 
Västernorrlands län.

Medlemmar: 1 199

Föreningar: 25

Hemsida: 
www.kampidrott-
nedrenorr.se

https://kampidrottnedrenorr.se/
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FAKTA
Geografiskt område: 
Distrikt Mellan 
utgörs av Dalarnas 
län, Värmlands län, 
Södermanlands län, 
Örebro län, Uppsala 
län, Västmanlands län 
och Gävleborgs län.

Medlemmar: 9 653 

Föreningar: 153

Hemsida:  
www.budokamp-
sportmellan.se

Distrikt  
Mellan
Det blev ett förhållandevis normalt år för distrikt 
mellan, säger ordförande Anders Pettersson.

TEXT JONATHAN BROBERG · FOTO BILDBYRÅN

Anders, hur var erat 2024?
– Det blev väl ett rätt normalt år för distriktet. Vår 
verksamhetsidé är att få ut bidrag till föreningarna och 
vi lyckades väl med just den biten. Det vi premierar i 
ansökningarna är utbildning och satsningar på barn och 
ungdomar.

Vilka var era höjdpunkter?
– Det är väl just det, att vi lyckats få ut bidragen till 
föreningarna. Ju mer vi trycker ut desto mer kommer det 
ju att ske verksamhet.

Vilka var era utmaningar?
– Det är svårt att få folk att engagera sig för distriktet. 
Dessutom är det då extra utmanande att få tiden att 
räcka till. Vi skulle behöva få in lite mer engagemang.

Hur har förbundet utvecklats under året?
– Vi har försökt få till träffar under året och har jobbat 
fortsatt med förbundets strukturer, för att bättre vara till 
hjälp för våra föreningar.

https://www.budokampsportmellan.se/
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Distrikt  
Stockholm
2024 fanns det mycket att glädjas åt inom 
Stockholms Budo & Kampsportsförbund, 
menar ordförande Peder Finnsiö.

TEXT JONATHAN BROBERG · ILLUSTRATION IDA BROGREN

Peder, hur var erat 2024?
– Det blev ett bra år. Vi har haft en fungerande ekonomi 
och vi har kunnat genomföra några stora satsningar. 
Dessutom ökar antalet bidragsansökningar, något som 
ligger i linje med vår verksamhetsidé. Vi är lite till för att 
föreningar ska kunna söka bidrag och låna utrustning, 
så att det då ökar är bevis på att verksamheten 
fungerar.

Vilka var era höjdpunkter?
– Vi satsade ganska mycket på Kampsportsfestivalen 
i Stockholmsmässa i december och det blev väldigt 
lyckat. Det blev besöksmässigt den största festivalen 
hittills. Sedan fortsätter vi att kämpa i lokal- och 
anläggningsfrågan. Det är ett ganska lågintensivt arbete 
som kräver tålamod men det är viktigt. Och jag tycker att 
vi har lyft frågan ännu mer och högre under året.

Vilka var era utmaningar?
– I mångt och mycket skulle jag verkligen vilja att det 
finns ett större och bättre samarbete mellan SB&K och 
distrikten. Jag tycker att rollerna är lite otydliga och 
att det dessutom saknas ett ordentligt forum där vi i 
distrikten kan lufta gemensamma åsikter, bekymmer 
och framgångar.

Hur har förbundet utvecklats under året?
– Det är i stort att bidragsansökningarna har ökat.  
Det visar att det är fler som vill arrangera tävlingar  
och det är fler som också därigenom kan tävla.

FAKTA
Geografiskt område: 
Stockholms Budo & 
Kampsportsförbund 
utgörs av Stockholms 
län och Gotlands län.

Medlemmar: 18 471 

Föreningar: 231

Hemsida:  
www.sthlmbudo-
kampsport.se

https://sthlmbudokampsport.se/
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Distrikt  
Väst
Det blev ett intensivt år med bland annat  
ett EM i distriktet, säger ordförande Mike 
Bengtsson. 

TEXT ANNIE BONDEFELT · ILLUSTRATION IDA BROGREN

Mike, hur var ert 2024? 
– 2024 har varit ett intensivt år med mycket av allt. 
Styrelsen har stärkts betydligt med några mycket 
rutinerade ledamöter, dessa har bidragit till en översyn av 
förbundets rutiner samt arbetat med frågan hur förbundet 
ska vara relevant för sina medlemmar. Vi har deltagit 
i SB&K:s arbete kring att bygga kampsporten som 
varumärke och med värdegrunden ”hjärta i samhället”. 

Vad var era höjdpunkter?
– EM i iaido blev en mycket lyckad tävling liksom SM i 
iaido och taido. Ett annat stort event var Capoeira VMB 
(Volto Do Mundo Bambas), en capoeira-festival och 
tävling som var mycket lyckad. Även BJJ NATION har 
etablerat sig som en stor återkommande tävling och 
genomfördes tre gånger under året.

Vad var era utmaningar?
– En hel del medel har gått ut till föreningarna i form 
av projektstöd och materialbidrag men inte riktigt lika 
mycket som tidigare år på grund av minskade medel till 
idrotten i stort. Men vi har försökt stötta där vi tror det 
gör bäst nytta.

Hur har förbundet utvecklats under året?
– Vi har startat ett samarbete med Stockholms Budo & 
Kampsportsförbund, främst gällande evenemang men 
det kommer säkert att omfatta fler delar i framtiden. Vi 
upplever att våra idrotter syns bäst genom evenemang 
och 2024 genomfördes många stora mästerskap, 
tävlingar och läger.

FAKTA
Geografiskt område: 
Distrikt Väst utgörs av 
Västra Götalands län 
och Hallands län.

Medlemmar: 12 201

Föreningar: 167

Hemsida:  
www.kampsport-
vast.se

https://kampsportvast.se/
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FAKTA
Geografiskt område: 
Distrikt Öst utgörs av 
Östergötlands län, 
Jönköpings län, Kalmar 
län, Kronobergs län 
och Blekinge län.

Medlemmar: 6 000 

Föreningar: 100

Hemsida:  
www.kampsportost.se

Öst
Distrikt  

Det hände mycket för distriktet under 2024, 
menar ordförande Joakim Hedström.

TEXT ANNIE BONDEFELT · ILLUSTRATION IDA BROGREN

Hur var ert 2024?
– Vi har haft sju möten samt en arbetshelg där vi sam-
lades fysiskt, jobbade tillsammans och bollade idéer. Vi 
har skapat ett digitalt marknadsföringspaket som stöd 
till våra föreningar samt tagit vara på det önskemål som 
inkommit från föreningar kring framtagandet av ett eget 
förtjänsttecken. Vi har även instiftat ett nytt stipendi-
um, ett bidrag som våra föreningar kan ansöka om när 
deras idéer inte omfattas av de generella bidragen som 
redan finns. 

Vad var era höjdpunkter?
– Framtagandet av vårt eget förtjänsttecken känns 
väldigt roligt, ett sätt att uppmärksamma individer i 
våra föreningar som betyder mycket för verksamheten. 
Ett förslag som kom från en av våra medlemmar som vi 
nu har realiserat och skapat ett ramverk kring.

Vad var era utmaningar?
– Utmaningen för detta år har varit att öka medveten-
heten kring vad distrikten kan hjälpa föreningarna med 
när det kommer till bland annat bidrag och stöd. Vi 
kommer fortsätta att jobba för att synliggöra detta och 
arbeta för att vår verksamhet ska växa.

Hur har förbundet utvecklats under året?
– Vi har arbetat fram ett förslag på ändrade stadgar så 
att de ska harmonisera bättre med SB&K:s. Vi har även 
börjat titta över hemsidan och vår logotyp. Vi har också 
startat ett nyhetsbrev med förhoppningen att nå ut 
bredare och att synliggöra möjligheten våra föreningar 
har att ansöka om olika stöd och bidrag genom oss. 
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Skånes Budo & Kampsportsförbund, som utgörs helt av 
Skånes län, hade ett fjolår med positiv klang.

Distriktets medlemmar ökade från 9 165 (2023) till  
9 981. Och även på klubbnivå stärktes distriktet med 
två föreningar.

På sin hemsida, skanesbudokampsport.se, skrivs 
under året att det exempelvis varit stort intresse från 
föreningar att söka materialbidrag.

Distrikt  
Skåne
Distriktet har gått framåt både vad gäller  
klubbantal och medlemsantal sedan 2023.

TEXT JONATHAN BROBERG · FOTO SOFIA ARNBOM  
ILLUSTRATION IDA BROGREN

FAKTA
Geografiskt område: 
Skånes Budo & 
Kampsportsförbund 
utgörs av Skåne län.

Medlemmar: 9 981 

Föreningar: 110

Hemsida:  
www.skanesbudo-
kampsport.se

https://www.skanesbudokampsport.se
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VÅRA  
UNDERFÖRBUND

Foto: C
hristoffer H

agbo
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Hur var erat 2024?
– Det har varit ett bra år ändå. Förbundet 
har ökat något i medlemsantal vilket är ett 
trendbrott. Vi ser bra aktivitet hos många 
av våra medlemsklubbar med både läger 
och event.

Vilka var höjdpunkterna?
– Det måste nog utnämningen av Ulf 
Evenås till 8 dan Aikikai. Även om det är 
en personlig utmärkelse är det ändå ett 
erkännande av svensk aikidos höga kva-
litét och tradition. Före 2024 har det har 
bara funnits en europé som erhållit denna 
höga grad. Sen är det så klart en ära för 
mig personligen att bli invald i styrelsen 
för International Aikido Federation. Men 
jag ser även detta som ett erkännande av 
svensk aikidos anseende.

Vilka var utmaningarna?
– Föryngringen av medlemmar i våra 
klubbar. Något vi kontinuerligt måste  
jobba tillsammans med.

Svenska 
Aikidoförbundet
Vi ser bra aktivitet hos många av våra medlemsklubbar, säger Svenska 
Aikidoförbundets ordförande Magnus Burman.

TEXT JONATHAN BROBERG · ILLUSTRATION IDA BROGREN

Hur har förbundet utvecklats under året?
– Förbundets verksamhet är stabil och 
ekonomin likaså. Det som nu ligger fram-
för oss är lite av ett generationsskifte i 
styr elsen men även i vår tekniska kommit-
té. Både i styrelsen och kommittén finns 
personer som verkat länge (och fram-
gångsrikt) och vi behöver gemensamt 
bidra till att hjälpa nya krafter framåt.

FAKTA
Medlemmar: 3 080

Föreningar: 90 

Internationella förbund: IAF – International 
Aikido Federation, EAF – European Aikido 
Federation, Ki No Kenkyukai Musubi

Hemsida: www.svenskaikido.se
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Allstyle The Future har 
expanderat rejält under 
gångna året, och fyller ett 
tomrum för barn och ungdomar 
som vill få möjlighet att tävla.

Vad var era utmaningar?
– Vi gick in i året med en punkt som vi 
kallade tillväxt, den klickade vi i och vi har 
blivit fler och större. En annan punkt var 
internationalisering – här har vi många 
tankar och idéer men kanske inte helt 
nått ända fram. Att ha utvecklat idrotten 
allstyle är som att ha den första faxen. 
Det är skitbra, men vem ska jag faxa till?

Hur har förbundet utvecklats under året?
– Vi har ökat i medlemsantal till 71 
föreningar vilket är elva fler än 2023. Vi 
har fler tävlingar och fler som arrangerar 
tävlingar. Det tycker jag är väldigt bra 
jobbat och jag känner verkligen en stark 
framtidstro. Om vi får sia lite om framti-
den ser jag verkligen att allstyle fortsät-
ter att öka allt tyder på det.

Thabo, hur var ert 2024?
– Det var ett händelserikt och väldigt 
starkt år sett till både tillväxt och kon-
solidering. Årets SM som hölls i Uppsala 
blev det största hittills och överlag hade 
vi väldigt många bra tävlingar och det 
är glädjande att alltfler vill arrangera 
tävlingar inom allstyle. Just 2024 vill jag 
passa på att lyfta Bodil Frick och Herish 
Gholami som är två fantastiska krafter. 

Vad var era höjdpunkter?
– Som jag sade tidigare var tävlingarna 
mycket till glädje, både vad gäller deras 
utformning, men också att fler tävling-
ar har tillkommit. Vi lanserade ett nytt 
format, Allstyle Elite i december under 
Kampsportsfestivalen – som blev väl-
digt lyckat. Men även ett format som 

Svenska 
Allstyleförbundet
Vi hade ett väldigt starkt 2024, säger Allstyleförbundets 
ordförande Thabo Motsieloa.

TEXT & FOTO JONATHAN BROBERG · ILLUSTRATION IDA BROGREN

FAKTA
Medlemmar: 1 082

Föreningar: 72 

Hemsida: www.allstylesweden.se
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Vilka var era  
utmaningar?
– Det är en svår sak att ba-
lansera viljan att göra massa saker mot 
den begränsade tiden man har. Vi vill så 
mycket, och när man kikar tillbaka har 
vi gjort en hel del, men det känns ibland 
som att ännu mer saker inte hinns med. 
Vi gör dock vårt yttersta.

Hur har förbundet utvecklats under året?
– Vi har fått till en arrangörsutbildning 
via smoothcomp, vi fortsätter jobba med 
vårt anti-doping-arbete och vi har star-
tat resan med att ta fram en egen värde-
grund och uppförandekod, som ligger i 
linje med SB&K:s. 

Monika, hur var erat 2024?
– På ett sätt har det både varit händelse-
rikt och ändå inte. Inom svensk BJJ i stort 
har det hänt väldigt mycket, samtidigt 
som vi i styrelsen haft en mer förvaltande 
roll utifrån de strukturer vi satte under 
fjolåret. Så på så sätt har ju det arbetet 
visat vara väl värt mödan.

Vilka var era höjdpunkter?
– Årets SM blev väldigt häftigt. Lite olikt 
tidigare SM. Det var ingen gympasal 
längre, utan en arena med snygg inram-
ning med utsikt över vattnet vid Tjörn. Det 
var Stenungssunds kampsportsakademi 
som arrangerade och det blev dels väl-
digt lyckat rent publikt, men också väldigt 
många bra matcher rent sportsligt. Sedan 
har vårt landslag fortsatt göra bra ifrån 
sig, nu med en ny förbundskapten i Mikael 
Marffy. Han och Daniel Haglind är härliga 
personligheter som verkligen brinner för 
idrottarnas utveckling. Jag vill också näm-
na det arbete som Alexander Baffoun lagt 
ner i domarkommittén, som inneburit att 
vi har tydliga ramar för domarna och en 
väldigt bra domarutbildning. Det har givit 
ett lyft till hela verksamheten.

Svenska 
Brasilianska  
Jiu-Jitsu Förbundet
Det blev ett år präglat av förvaltning, säger Svenska Brasi-
lianska Jiujitsuförbundets styrelseledamot Monika Stylin.

TEXT JONATHAN BROBERG · FOTO BILDBYRÅN · ILLUSTRATION IDA BROGREN

FAKTA
Medlemmar: 12 327

Föreningar: 186

Hemsida: www.bjjsweden.se
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våra fädrar inom svensk bujinkan. Sedan 
arrangerades Sverigelägret i Malmö och 
det blev väldigt lyckat. Vi har även kommit 
igång med arbetet för att fira 50 år.

Vilka var utmaningarna?
– En av de största, som jag inte tror vi är 
ensamma om, är både medlemsrekryte-
ring och att få ungdomar att stanna kvar 
i träningen. Lokalfrågan anser vi har hög 
prioritet och det känns verkligen som att 
kampsporten generellt är lite åsidosatt 
där. Kampsport bör prioriteras, tycker jag.

Hur har förbundet utvecklats under året?
– Vi gjorde en stadgeändring som vi 
upplever blev positiv. Den lyder: Stad-
geändring godkänd av stämman 2024 
kring att föreningen och dess instruktö-
rer tränar den art som lärs ut av Soke 
för Bujinkan och att det inom förbundet 
är TenChiJin Ryaku No Maki som är den 
dokumentation som i första hand defi-
nierar grunden för vår art. Det är dock 
fritt att välja tolkning.

Alexander, hur var erat 2024?
– Det var ett bra år. Det hände myck-
et och vi var produktiva i styrelsen och 
bland våra föreningar, tycker jag. Vi sat-
sade en hel del på marknadsföring och 
tog bland annat fram en reklamfilm som 
vi spred i våra kanaler. Det var många 
föreningar som också spred den, så jag 
tror filmen både gav mer synlighet och 
att den stärkte oss internt.

Vilka var höjdpunkterna?
– Vi hade två stora utnämningar som är 
väl värda att lyfta fram igen. Den ena lyftes 
även på Kampsportsgalan och det var till 
Rikard Sundelius, för sitt långa slit för bu-
jinkan överlag men också för hans arbete i 
valberedningen. Den andra var till Svene-
ric Bogsäter som är en förebild och en av 

Svenska 
Bujinkanförbundet
2024 blev ett fartfyllt och roligt år för svensk bujinkan, menar  
förbundets ordförande Alexander Lejder.

TEXT JONATHAN BROBERG · ILLUSTRATION IDA BROGREN

FAKTA
Medlemmar: 456

Föreningar: 19

Hemsida: www.bujinkan.se
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Vad var era utmaningar?
– Framförallt att försöka bli 
bättre på att kommunicera. Vi 
har varit ute under året och fått capoeira 
att synas i större sammanhang, både 
tävlingsmässigt och politiskt. Vi behöver 
fortsätta utveckla vår egen kommunika-
tion så att våra medlemmar enklare kan 
följa det förbundet gör.

Hur har förbundet utvecklats under året?
– Vi har fortsatt att utbilda vår styrelse 
på olika plan. Vi har försökt, och lyckats 
med, att öka kännedomen om capoeira. 
Vi arrangerade ett stort event i Göteborg 
där capoeira syntes i media och det var 
överlag ett väldigt lyckat event. Vi var 
med på Kampsportsfestivalen, där fyra 
föreningar engagerade sig. Och det blev 
också väldigt positivt bemötande.

Luiz, hur var erat 2024?
– Det blev ett väldigt bra år. Vi satte en 
verksamhetsplan som vi följde – och till 
och med gjorde ännu mer än. Jag tycker 
vi gjorde ett bättre år än 2023.

Vad var era höjdpunkter?
– Det är egentligen två som sticker ut. 
En är vårt årsmöte. Det har aldrig varit 
så välbesökt tidigare. Nästan 70 procent 
av våra föreningar deltog, de flesta hade 
tagit sig dit fysiskt, men några var även 
med digitalt. Det visar att många vill 
engagera sig i svensk capoeira, vilket är 
jätteroligt.

Svenska 
Capoeiraförbundet
2024 blev ett bättre år för svensk capoeira än 2023 var,  
säger Svenska Capoeira-förbundets ordförande Luiz  
Carlos Fernandes.

TEXT JONATHAN BROBERG · FOTO BILDBYRÅN · ILLUSTRATION IDA BROGREN

FAKTA
Medlemmar: 1 213

Föreningar: 27

Hemsida: www.capoeiraforbundet.se
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Vad var era utmaningar?
– Vi har en utmaning med resurser såsom 
elitstöd och att de ideella timmarna ibland 
inte räcker till det man vill göra. Ytterligare 
en utmaning är att få de här yngre, som vi 
nämnde ovan, att vilja stanna inom idrot-
ten och fortsätta sin satsning.

Hur har förbundet utvecklats under året?
– Vårt SM fortsätter att växa och spri-
der sig i olika ålderskategorier, vilket är 
enormt roligt. Det vore kul om vi snart 
även får med kata. Vi har också jobbat 
med strukturer kring vårt landslag och 
exempelvis tillsatt en sportchefsroll 
under året.  

Virpi och Jens, hur var erat 2024?
– Vi hade ett väldigt fullspäckat 2024 
med mycket tävlingar och flera fina re-
sultat. Vi har gått framåt både nationellt 
och internationellt. Framförallt vill vi lyfta 
Mirjam Björklund och Ali Hayder, de har 
både utvecklats och tagit nya kliv under 
året. Dessutom, glädjande nog, har vi fått 
många duktiga och ambitiösa ungdomar 
som är villiga att satsa på sin idrott.

Vad var era höjdpunkter?
– Det är väldigt glädjande att vi fort-
sätter ha ett gemensamt SM med Ka-
rateförbundet och att arbetet med ett 
gemensamt EM också tagit fart igen, 
efter pandemin. Vi har en handfull olika 
stilar och att vi alla kan ha ett SM tillsam-
mans är väldigt givande och härligt. Vår 
SM-kommitté gör oerhörd nytta i det lite 
fördolda med att utveckla mästerskapet. 
En annan väldigt rolig sak är att vi jobbar 
på att få in kata in till oss, vilket vore en 
häftig utveckling.

Svenska 
Fullkontaktskarate-
organisationen
2024 var väldigt händelserikt, framförallt på tävlings-
fronten, säger Jens Karlsson och Virpi Alajarva,  
ordförande respektive sportchef i Svenska Fullkontakt-
karateorganisationen.

TEXT JONATHAN BROBERG · FOTO BILDBYRÅN

FAKTA
Medlemmar: 5 058

Föreningar: 55

Internationellt förbund: World Fullcontact 
Karate Organization 

Hemsida: www.sfko.se
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Hur har förbundet utvecklats under året?
– Jag tycker att vi blivit bättre på att sam-
la oss och vi har satsat på att nå ut till 
våra medlemmar i våra informationska-
naler. Jag upplever att vi har gått framåt 
på de punkterna.

Britt, hur var erat 2024?
– Det var både roligt och händelserikt 
med fokus på tävlingar, skulle jag säga. 
Vi har haft en hel del fina tävlingar och 
tävlingsresultat, samtidigt som vi ock-
så jobbat för att stärka svensk HEMA 
överlag.

Vad var era höjdpunkter?
– Det hör väl just ihop med att tävlingar 
har arrangerats på tillfredsställande vis 
och att de också varit välbesökta. En an-
nan highlight tycker jag var att året bjöd 
på lite fler elitsatsningar med tränings-
läger på Bosön och sparringdag med 
svenska toppfäktare inbjudna.

Vad var era utmaningar?
– Det är verkligen inte lätt att få ihop 
alla idéer till verksamhet som ideell. Att 
balansera det och inte ta sig vatten över 
huvudet, samtidigt som vi också vill göra 
flera saker, är inte lätt och kräver mycket 
tid och resurser.

Svenska  
HEMA-förbundet
2024 var ett genomgående positivt och händelserikt år, menar Svenska 
HEMA-förbundets ordförande Britt Sjöqvist.

TEXT JONATHAN BROBERG · ILLUSTRATION IDA BROGREN

FAKTA
Medlemmar: 781

Föreningar: 32

Hemsida: www.svhemaf.se
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Vad var era utmaningar?
– Det var, och är lite fortfarande, att vi 
var tvungna till mycket organisations-
arbete där det också handlat om att få 
balans i ekonomin. Vi behöver också, som 
sagt, få igång fler tävlingar på hemmap-
lan. Men det är tufft att hinna med allt 
man vill göra. Vi är ändå en bit på väg, 
tycker jag.

Hur har förbundet utvecklats under året?
– Vi har satsat, sedan jag valdes in, att få 
igång nyheter på hemsidan och i sociala 
medier. Det är viktigt med kommunika-
tion och där har vi sett en positiv utveck-
ling. Jag tror också att det organisatoris-
ka vi har kämpat med kommer att leda 
till starkare utveckling för federationen 
också på lång sikt. 

Johan, hur var erat 2024?
– Det var lite rörigt, får man säga. I och 
med att vi hade extra årsmöte i juni och 
sedan även avhopp i styrelsen har vi fått 
ägna mycket tid och kraft åt organisa-
toriska delar. Vi har haft nästan obe-
fintligt tävlande på hemmaplan, något 
vi såklart ser över. Under hösten har vi 
satsat en hel del på vår kommunikation 
i forma av nyheter på hemsidan och i 
våra sociala medier.

Vad var era höjdpunkter?
– En mycket glädjande höjdpunkt är vår 
medaljskörd i landslaget och insatsen 
under VM var fantastisk. Sedan har vi 
många duktiga juniorer som gör väldigt 
starkt ifrån sig och det ger ju förstås en 
framtidstro. 

Svenska 
Jujutsufederationen
Ett spännande, händelserikt och lite rörigt år för federationen, menar 
ordförande Johan Pettersson.

TEXT JONATHAN BROBERG · ILLUSTRATION IDA BROGREN

FAKTA
Medlemmar: 7 229

Föreningar: 138

Internationellt förbund: Ju-jitsu European 
Union, Ju-jitsu International Federation     

Hemsida: www.jujutsufederationen.se
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Vad var era utmaningar?
– Vi har haft några förening-
ar som kämpat lite extra hårt, föreningar 
som aldrig riktigt kommit tillbaka efter 
de tuffa pandemiåren. Vi från förbundet 
har försökt stötta så mycket vi har kun-
nat men tyvärr har vi tappat dessa två 
föreningar under 2024. Det känns såklart 
hårt när man ser hur lokala ledare har 
kämpat med att få ihop det och försöka 
få verksamheten att gå runt. 

Hur har förbundet utvecklats under året?
– Jag tycker vi har hittat ett bra arbets-
sätt som passar vår styrelse och förbund. 
Vi har en samsyn på det mesta vilket 
yttrar sig i snabba beslut och att vi behö-
ver lägga mindre tid på administration. 
Vi har också ingått ett närmre samarbete 
med våra nordiska länder där vi samkör 
gemensamma satsningar. 

Martin, hur var erat 2024?
– 2024 var det första året som kempo var 
ett eget underförbund. Det blev en liten 
nytändning inom organisationen och folk 
var lite extra taggade kunde man känna. 
Året som sådant flöt på ungefär som 
tidigare med fokus på tävlingar för barn, 
ungdomar och vuxna samt utbildningar 
och gemensamma träningsläger.

Vad var era höjdpunkter?
– Daniel Olssons VM-guld i Turkiet är troli-
gen pricken över i:et men därtill fanns flera 
fina svenska prestationer under samma 
mästerskap. En höjdpunkt till var tävlingen 
Nordic Open som vi arrangerar ihop med 
det internationella förbundet. Det blev 
rekord med över 100 tävlande från sju län-
der. Riktigt häftig upplevelse att ta del av.

Svenska 
Kempoförbundet
Första året som eget underförbund blev en liten  
nytändning, menar Svenska Kempoförbundets  
ordförande Martin Jönsson.
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insamlingar och lands-
lagsledningen har även 
arbetat med sponsorer från 
Japan. Även representations-
kostnader ökar. Detta i kombination med 
dyrare anmälningsavgifter, minskat elit-
stöd och hårdare kriterier för stödet gör 
att det blir svårare att skapa en stabil 
ekonomi i verksamheten.

Hur har förbundet utvecklats under året?
– Det har varit många graderingar till 
högre grader, den tekniska kompetensen 
i våra idrotter har ökat. Det finns också 
fler som vi bedömer är i processen att 
kliva upp ett steg i graderingstrappan 
inom en snar framtid. Mycket glädjande 
då vi är en liten nation med ett begränsat 
antal utövare.

Jimmy, hur var erat 2024?
– Totalt sett ett mycket bra år, vi tog in-
ternationella medaljer i både jodo och iai-
do. Två saker stod ut under året och det 
var EM på hemmaplan i iaido, ett mäster-
skap som arrangerades i Göteborg. Sen 
var det förstås också VM i kendo som 
hölls i Europa där flera av våra herrar 
gjorde ett starkt mästerskap.

Vad var era höjdpunkter?
– Trots begränsade ekonomiska resurser 
blev EM ett lyckat och uppskattat evene-
mang. Det var ju 20 år sedan vi senast 
arrangerade ett stort internationellt 
mästerskap i iaido så det var extra roligt 
att se att det blev så framgångsrikt. Sen 
hade vi även en ceremoni på den japan-
ska ambassaden där vi gav ut SB&K:s 
förtjänsttecken och diplom till den från 
japan för tillfället inresta Masakazu 
Kurihara (8 dan kendo). Han har under 
årtionden arbetat för att utveckla kendon 
i Sverige, en uppskattad samverkan med 
den japanska ambassaden. 

Vad var era utmaningar?
– De finansiella förutsättningarna som 
drabbar alla led. Landslagen som behö-
ver lägga ut mer egna pengar än vanligt 
är en del av detta. Det har gjorts en del 

Svenska 
Kendoförbundet
Det blev ett händelserikt år för Svenska Kendoförbundet, 
menar ordförande Jimmy Thorsell.
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Vilka var era utmaningar? 
– En stor utmaning har varit att förbundets 
utveckling ofta är individdriven, vilket kan 
försvåra långsiktig planering vid styrelsebyten. 
För att lösa detta arbetar vi nu med att doku-
mentera rutiner och processer samt tillsätta 
självständiga kommittéer som kan skapa kon-
tinuitet oavsett vilka individer som engagerar 
sig. Ekonomin är en annan utmaning. Vi har 
även arbetat med att anpassa oss till interna-
tionella riktlinjer från WAKO, samtidigt som vi 
utvecklar hållbara sponsorlösningar.

Hur har förbundet utvecklats under året?
– 2024 har varit ett strategiskt viktigt år. 
Vi har bland annat påbörjat en behovs-
analys inför strategiarbetet mot 2030 
och tittat över ekonomiska rutiner för att 
skapa en hållbar struktur. 

Hur var ert 2024? 
– Under året har vi växt med elva nya 
föreningar, vilket visar på en stabil 
tillväxt. Vi har också haft framgångar i 
internationella mästerskap och genom-
fört en mästargradering som resulterade 
i en ny svartbältare. Att utveckla mästar-
graderingar är viktigt för att erbjuda fler 
vägar till utveckling inom idrotten, även 
för dem som inte tävlar.

Vilka var era höjdpunkter?
– En av årets stora höjdpunkter var 
Youth Camp i Göteborg, där deltaga-
re från Sverige, Norge och Danmark 
samlades. Ett samarbete påbörjades 
även genom att vår internationella 
domare i tatami var i Danmark för att 
utbilda nya domare tillsammans med 
Kim Kristoffersen, ordförande i WAKO:s 
Tatamikommitté. EM i Aten i höstas var 
även det en höjdpunkt då veteranen 
Annika Berglund tog dubbla guld. För 
första gången representerades Sverige 
i disciplinen Point Fight där veteranen 
Ola Alvarsson tog hem en bronspeng. 
Alvarsson tog även silver i LC och ytter-
ligare ett brons i KL.

Svenska 
Kickboxnings-
förbundet
Utveckling har stått i fokus, menar Svenska  
Kickboxningsförbundets ordförande Håkan Ozan.
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– över 400 tävlingsstarter 
från 20 olika länder.

Vilka var era utmaningar?
– Den största är nog ekonomin. Vi vill göra 
så mycket mer än vad vi har resurser till 
och det är trist, såklart. Vi jobbar med att 
försöka öka intäkterna men det är inte så 
enkelt för en liten idrott som oss. Det är 
också svårt att få klarhet tidigt hur mycket 
vi kommer få i exempelvis elitstöd. 

Hur har förbundet utvecklats under året?
– EM blev väldigt mycket en samlande 
plats för att lägga kraft och fokus. Alla 
fick hugga i för att det skulle bli bra. Att 
arrangera stora tävlingar görs inte under 
en kafferast, det kräver väldigt mycket 
och det var nyttigt att få se det i och med 
arrangemanget av EM.

Peder, hur var erat år?
– Det blev ju väldigt präglat av att vi 
arrangerade EM på hemmaplan i Stock-
holm. Det var fantastiskt och jättestort 
och en milstolpe för vårt förbunds his-
toria. Genom EM satte vi svensk wushu 
på kartan och visade att vi klarar av att 
arrangera så stora evenemang. Lands-
laget gjorde också strålande ifrån sig och 
det blev ett gäng medaljer.

Vilka var era höjdpunkter?
– Nu nämnde jag EM här ovan, det klart 
att det är en otrolig höjdpunkt. I decem-
ber arrangerades Nordic wushu open och 
den har aldrig tidigare varit så välbesökt 

Svenska Kung fu  
& Wushuförbundet
EM på hemmaplan var en av höjdpunkterna i ett spännan-
de och bra år för Svenska Kung fu & Wushuförbundet 
menar ordförande Peder Finnsiö.
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och utveckling tar längre tid än förväntat. 
Sen skulle vi också, om det materiella 
stödet fanns, vilja bli bättre på att ut-
veckla barn- och ungdomslandslag.

Hur har förbundet utvecklats under året?
– Förbundet har introducerat D-klass för 
14-15 åringar, inga tekniker mot huvu-
det. Initiativet gav den största kännbara 
utvecklingen under året och har varit 
mycket uppskattad. Vi ser redan att detta 
skapar en bra tillväxt där många önskar 
gå matcher i ligan, ett exempel på det 
är att antalet matcher har ökat från 122 
under år 2022 till 290 matcher år 2024. 
MMA i Sverige går framåt. 

Madelein, hur var erat 2024?
– Det har varit en intressant resa. Det har 
varit flera externa tävlingar vilken vi inte 
var säkra på hur det skulle påverka ligan. 
Sverige är unikt med vår liga där aktiva 
får möjligheten att utvecklas säkert utifrån 
en trappa med C-klass, B-klass, ama-
tör och sen Pro. Men kombinationen av 
externa tävlingar och ligan har fungerat 
bra. Förbundet gick under året över till en 
ny internationell organisation, GAMMA, 
som är en OS-anpassad organisation 
vilket betyder att de tillåter professionella 
fighters att även tävla på EM och VM. 

Vad var era höjdpunkter?
– Tre VM-silver i Jakarta måste ses som 
årets höjdpunkt. Det visade oss att 
Sverige gör mycket rätt i vårt upplägg 
kring hur vi utbildar våra tränare och hur 
konceptet med ligan fungerar. Det blev 
också en mental vinst på individnivå för 
våra amatörer när de får möjligheten att 
gå match mot professionella för första 
gången, oavsett matchresultat. 

Vad var era utmaningar?
– Som det så ofta blir är vi beroende av 
några individer som gör väldigt mycket, 
vilket är skört långsiktigt. Många arbetar 
utan arvode vilket också gör att beslut 

Svenska 
MMA-förbundet
Mycket var positivt i Svenska MMA-förbundet under  
2024, menar styrelseledamoten Madelein Fagerlind.

TEXT ANNIE BONDEFELT · ILLUSTRATION IDA BROGREN

FAKTA
Medlemmar: 3 138

Föreningar: 123  

Internationellt förbund: Global Association 
of Mixed Martial Arts (GAMMA)     

Hemsida: www.smmaf.se



38SVENSKA BUDO & KAMPSPORTSFÖRBUNDET – VÅR VERKSAMHET 2024

Vad var era utmaningar?
– Förbundet bär ett stort ansvar för att 
prioritera rätt insatser och välja en tydlig 
riktning som leder till framgång. Ibland 
finns det olika åsikter och då behövs 
svåra men nödvändiga dialoger som 
förhoppningsvis bidrar till att vi kan lyfta 
blicken och tänka långsiktigt.

Hur har förbundet utvecklats under året?
– Vi upplever att idrotten växter och 
kommer fortsätta växa. Vi har haft väldigt 
många tävlingsmatcher, troligtvis rekord, 
under året. En nyhet är också D-klass där 
barn och ungdomar från tio år kan gå full-
kontaktsmatcher utan tekniker mot huvu-
det. Ett steg vi tror gagnar de som vill tävla, 
att få möjligheten att testa D-klass först. 
Vi har också tagit fram ett digitalt system, 
Fightfinder, där föreningarna anmäler 
sig och registrerar sina aktiva och deras 
matcher som är sanktionerade i Sverige.

Fredrik, hur var erat 2024?
– Vissa saker har gått framåt medan 
vissa saker har stått lite stilla. Juniorverk-
samheten har gått framåt medan utbild-
ningssidan har varit lite stillastående, 
något vi hoppas drar igång ordentlig igen 
under nästkommande år.

Vad var era höjdpunkter?
– Juniorerna är på väg framåt och det 
ser ut att bli en bra återväxt med mycket 
potential framåt. Vi upplever att de yngre 
boxare även utvecklas till att få en ännu 
bättre teknik och är bättre förbereda 
när de kommer upp på seniornivå. Ett 
tecken på juniorernas framfart är de två 
VM-silvren de tog under VM i Bangkok. 

Svenska 
Muaythaiförbundet
Svensk muaythai fortsätter växa, menar förbundets ordförande  
Fredrik Johnson.
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Vad var era utmaningar?
– Utmaningar för alla fören-
ingar är att få till tid att träna och 
även sköta det mindre roliga sysslorna 
som administration. Sen behöver vi jobba 
mer för att synas utåt för att locka in 
fler potentiella medlemmar att testa vår 
idrott. 

Hur har förbundet utvecklats under året? 
– Styrelsen har fortsatt sitt arbete för att 
stötta föreningarna samt säkerställa att 
läger anordnas. Utöver det har ett antal 
filmer tagits fram, ett verktyg till fören-
ingarna för att använda i marknadsfö-
ringssyfte. Vår vice ordförande, Alexan-
der Tilly, har under året också haft flera 
uppdrag som rådgivare i internationella 
frågor inom Shorinji Kempo. 

Leif, hur var ert 2024?
– Det har flutit på ganska bra för våra 
föreningar men nybörjarintagningen i de 
flesta klubbar går dessvärre lite trögt. Men 
vi kämpar på och arrangerar tävlingar och 
flera läger. Vi har ett gott samarbete mel-
lan alla våra klubbar och stödjer varandra 
i föreningsverksamheter.

Vad var era höjdpunkter?
– Lovisa Axelle Johnson från Shorinji 
Kempo Stockholm Södra Shibu öppnade 
en ny förening på Värmdö med primär 
inriktning på yngre från 10 år. Det är vår 
första förening med en kvinnlig huvud-
instruktör vilket är extra roligt. Shorinji 
Kempo Karlstad Shibu firade i år 40 år av 
träning och bjöd in japanska instruktörer 
från Rakuto Doin i Kyoto, ett evenemang 
som var mycket uppskattat. Anders Pet-
tersson var inbjuden som huvudinstruktör 
på Englands 50-års jubileumsläger där 
även Leif Kekonius deltog som instruktör. 
Regerande EM-mästarna i embu, Arnaud 
Tiquet och Hanna Svedberg från blev 
inbjudna till att vara instruktörer på det 
tyska förbundets årliga läger i Berlin.

Svenska Shorinji 
Kempoförbundet
Många intressanta och roliga händelser skedde under året, 
menar ordförande för Svenska Shorinji kempo-förbundet 
Leif Kekonius. 
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Vad var era utmaningar?
– En utmaning vi har är att få in nya ar-
rangörsklubbar till våra tävlingar samt att 
hitta en bra geografisk spridning, vi önskar 
hitta fler samarbetspartners längs med 
västkusten. Sen har vi den ekonomiska 
biten, vi går runt men vi skulle behöva öka 
inkomsterna för att kunna trygga en buf-
fert inför oförutsedda händelser men också 
för att skapa möjlighet till att investera. 

Hur har förbundet utvecklats under året?
– Vi har lanserat en ny hemsida som är 
mer tydlig och överskådlig. Vi har även in-
lett diskussioner kring möjlighet att arrang-
era seminarier eller lägret framöver som 
ett sätt att ge tillbaka till våra medlemmar. 
Under året har vi också sett att flera fristå-
ende arrangörer har sökt sanktion hos oss 
vilket vi ser som en positiv utveckling.

Hur var ert 2024? 
– Det har varit ett bra år på det hela 
taget där vi har arrangerat elva deltäv-
lingar i ligan med en geografisk sprid-
ning mellan Malmö och Luleå. Vi har 
sett en positiv utveckling när det gäller 
antalet anmälda deltagare och upplevt 
att de tävlande håller en högre genom-
snittlig standard när det gäller teknik. 
Vi har under året justerat vårt bedöm-
ningssätt under ligamatcherna vilket i 
praktiken betyder att de tävlande som 
driver matchen premieras. 

Vad var era höjdpunkter?
– Årets höjdpunkter var naturligtvis 
svenska mästerskapet och ligafinalerna. 
Vi hade över 130 tävlande under SM och 
upplevde att det var en högre teknisk 
nivå än föregående år, framför allt hos 
juniorerna vilket lovar gott inför framti-
den. Vårt SM och ligafinal avgörs bägge 
under Kampsportsfestivalen vilket ger 
det en kul inramning och en möjlighet 
att skapa gemenskap och synlighet för 
vår idrott. 

Svenska 
Submission 
Wrestling-
förbundet
Året innehöll bland annat en lansering av den nya hemsidan,  
säger ordförande Nina Back.
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Hur har förbundet utvecklats under året?
– För att nå fler barn och ungdomar med 
olika fysiska förkunskaper, samt att göra 
överlappningen mellan barn- och vuxen-
träning mer sömnlös, har vi infört två nya 
grader i barnklasserna. Vi har även an-
passat vuxensystemet så att barnsyste-
met knyter an bättre så man inte behöver 
starta från noll så fort man kliver upp till 
vuxenklasserna.

Hannes, hur var erat 2024?
– Nordic Open anordnades för andra 
gången utanför Stockholm vilket var en 
uppskattad aktivitet. I samband med 
tävlingen hölls även ett läger där två 
välrenommerade instruktörer från Japan 
deltog samt två med 8 dan från Euro-
pa. Styrelsen har även börjat det stora 
arbetet med att förbereda inför VM 2027 
som kommer arrangeras på hemmaplan 
under månadsskiftet juli/augusti.

Vad var era höjdpunkter?
– Årets höjdpunkter var Nordic Open 
men även Sverigelägret i Vänersborg. 
Vi har också haft några jubilarer bland 
de svenskar som har bidragit till taidons 
framväxt i Sverige, Stefan Nilsson och 
Björn Sjöberg som bägge har varit inom 
taidon i 40 år samt Reine Persson som 
började med taido för över 50 år sen.

Vad var era utmaningar?
– Vi, som många andra, kämpar med 
lokalfrågan. En annan utmaning för oss 
är också medlemsvärvning, speciellt i 
storstadsområdena.

Svenska 
Taidoförbundet
2024 var ett roligt och bra år för svensk taido, menar ordförande  
Hannes Kannisto.
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Antalet fören-
ingar och röster 
representerade 
i röstlängden på 
SB&K:s förbunds-
stämma mellan 
2012–2024.

Leif Sunje valdes att agera mötesordförande och Helga Une utsågs att föra protokoll. 
Till justeringspersoner och rösträknare valdes Heidi Christensen och Andreas Falk. 

Utöver sedvanlig presentation av verksamhetsberättelse, ekonomiska förehavanden 
och beslut om ansvarsfrihet för styrelsen fanns sex motioner samt två ansökningar 
från nya idrotter att behandla.  

Motioner 
Två motioner berörde tillsättning av kommittéer eller arbetsgrupper med uppdrag 
att stötta tävlingsarrangörer respektive arbeta fram en långsiktig plan för lokal- och 
anläggningsfrågan. Mötet röstade på styrelsens förslag och motionerna avslogs. 

I ett par motioner framfördes önskemål att öka förbundets kompetens inom sociala 
medier respektive sponsring genom utbildning och/eller rekrytering. Styrelsen 
presenterade det arbete som påbörjats och vilka insatser som planerats inom 
berörda områden. Mötet röstade på styrelsens yrkande att avslå förslagen.  

Förbundsstämman
 
Lördag den 20 april genomfördes förbundsstämman för Svenska Budo & 
Kampsportsförbundet på World Trade Center i Stockholm. Totalt var 53 föreningar 
med sammanlagt 86 röster representerade i röstlängden.  

2022

Antal röster

2012
2013

2014
2015

2016
2017

2018
2019

2020
2021

105

84

110

147
131

152
161

96

132

95

7174
55

76
93

83
99 100

60
77

64

42

Antal föreningar och röster

Antal föreningar

2023

91

55

2024

86

53
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För förbundets satsning på utvecklingen av MotoriQ framförde motionärerna en 
önskan om totaltredovisning av aktiviteter, kostnader, deltagare och effekter. 
Styrelsen yrkade på att de genom sitt yttrande besvarat motionen men efter en 
längre debatt valde stämman att avslå motionen i sin helhet.  

Den sista motionen föreslog att det fysiska tävlingskortet ska bytas till ett digitalt 
licensregister. Styrelsen höll med om att det är viktigt att tillhandahålla tävlingskortet 
digitalt och att det arbetet snart är i hamn. Stämman valde utifrån detta att avslå 
motionen. 

Inval och uteslutning av idrotter 
LudoSport ljussvärdsfäktning och den indiska kampsporten silambam hade båda 
sökt om att väljas in som idrotter i förbundet. De hade båda representanter på 
plats som presenterade sina idrotter i teori och praktik. Ludosport välkomnades av 
stämman som ny idrott medan ansökan från silambam avslogs då det idag endast 
finns en aktiv förening. 

Stämman gick sedan på styrelsens förslag att ta bort idrotterna sambo, savate och 
sumo då de inte har någon verksamhet eller aktiva föreningar inom SB&K. Detta 
innebar att förbundet efter stämman samlar 28 idrotter.

För första gången presenterades en tvåårig verksamhetsplan vilken tillsammans med 
budget för innevarande år fastställdes utan ändringar.  

Valberedningens förslag till styrelse och revisorer röstades fram utan invändningar. 
Inför val av Disciplinnämnd genomfördes en taktisk paus för att hitta fler valbara 
personer att fylla nämndens platser. Efter insatsen kunde fem personer väljas in 
medan två platser lämnades vakanta.    

Förtroendevalda 
Förbundsstyrelsen har under året bestått av Fredrik Gundmark (ordförande), 
ledamöterna Kirsi Höglund (vice ordförande), Maria Wiese (kassör), Frej Levin, 
Nicole Kaiser, Tobias Back och Erik Gahnertz (barn- och ungdomsansvarig) samt 
suppleanter Annica Jara Cofré och Luiz Carlos Fernandes (jämställdhetsansvarig). 

Auktoriserade revisorer under året har Micaela Karlström och Anna Wretholm 
(suppleant) från MOORE Allegretto varit. Som lekmannarevisorer har Sabrina Sedin 
Roskvist och Henrik Söderquist (suppleant) verkat. 

Disciplinnämnden utgjordes av Emma Bashara Dyrén (ordförande) samt övriga 
ledamöter Anders Axklo, Emil Frank, Helga Une och Maria Liukkonen. Två platser har 
varit vakanta. 
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Valberedningen utgjordes av Anders Pettersson (ordförande) samt Irene  
Brändström och Jöran Fagerlund. 

Kommittéer 
Till Parakommittén utsågs:   

Ordförande, Mike Wall   
Övriga ledamöter:  
Roger Berger 
Yvonne Berger 
Pontus Johansson 
Emma Mangbo 
Johan Mangbo  
Marc Lundberg 

Uppdrag 
Att utveckla, inspirera och sprida kunskap om förbundets paraverksamhet. 
 
Till medicinska kommittén utsågs:  

Ordförande, Dr. Sofia Göthe 
Övriga ledamöter:  
Dr Simon Pålsson  
Dr Lisa Villabona  
Annica Jara Cofré 
Mikael Limpanich Tjernström 

Uppdrag 
Att samordna och leda det medicinska utvecklingsarbetet i förbundet. 
 
Till utbildningskommittén utsågs:   

Ordförande, Frej Levin   
Övriga ledamöter:  
Altan Celik  
Matilda Frycklund Dahlgren 

Uppdrag 
Att säkerställa att förbundets utbildningar håller hög kvalité. Detta genom att 
utvärdera, föreslå och revidera innehåll i förbundets utbildningar. Kommittén kan 
bistå föreningar med kompetens och råd under utbildningar. 
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Till elitidrottskommittén utsågs: 
Helena Plüss, ordförande 
Övriga ledamöter: 
Sabrina Sedin Roskvist 
Linda Lindström 
Stefan Agnvall 
Daniel Haglind 
Linda Wohlin 

Uppdrag 
Att genomföra, utvärdera och utveckla förbundets elitidrottsverksamhet
och elitidrottsprogram. Uttagning till elitidrottsprogrammet görs av
elitidrottskommittén.

Kansliet 
Vid utgången av 2024 hade kansliet nio heltidsanställda, en deltidsanställd och en 
timanställd. 

Mona Lundkvist, generalsekreterare och chef för kansliet  
Jonathan Broberg, kommunikationsansvarig 
Annie Bondefält, kommunikatör 
Magnus Ledin, biträdande generalsekreterare/verksamhetsledare 
Sofia Arnbom, idrottskonsulent  
Pilo Stylin, idrottskonsulent  
Gabriella Ringblom, idrottskonsulent 
Matilda Ritzén, förbundskoordinator  
Mathias Schiemann, administratör 
Carl Halling, administratör

Vi har också haft tre projektledare med extra stöd från RF:  

Helena Plüss, sportchef/konsult för vårt elitidrottsprogram. 
Patrik Asplund, projektansvarig konsult för Idrottsklivet och hållbarhetsrapporten 
Sebastian Gonzales, anställd projektledare för Idrottsklivet 
Sven Knutsson har varit anlitad ekonomikonsult
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Ekonomi
RF-bidrag 

Organisationsstöd      6 890 000:-  
Verksamhetsstöd Barn- och ungdomsidrott   5 210 000:-
Skolsamverkan – rörelsesatsning    1 010 000:-   
Verksamhetsstöd Paraidrott         310 000:-  
Verksamhetsstöd Vuxenidrott        230 000:-   

Landslagsstöd  

Landslagsstöd – övergångsstöd        800 000:-  

Projektstöd 

Projektstöd Idrottsklivet (610 000 + 150 000)      760 000:-
Projektstöd digitalisering         250 000:-  
Plus 65           300 000:- 
Samlad kunskap om idrottens anläggningar       100 000:- 
Parabord för armbrytning           55 000:-  

Stöd till UF:  

Internationell representation, jujutsu          75 000:- 
Internationell representation, shorinji kempo         40 000:- 
Internationell representation, aikido          60 000:- 
Internationell representation, allstyle          60 000:-

Projektstöd som IF kan söka i IdrottOnline 

Projektstöd IF       2 060 000:-  
Idrottsklivet       1 800 000:- 
Plus 65           160 000:-  

Återstartsstöd från Riksidrottsförbundet 

Återstartsstöd 4 
Till UF & SDF:      4 080 000:-
Som var kvar i IdrottOnline och föreningarna 
kunde söka:       1 887 000:-
Till digitalisering:          323 000:-
Elit – Strategisk funktion:         750 000:- 
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Projektstöd IF 

Syftet med Projektstöd IF är att skapa förutsättningar för Idrottsföreningen (IF) att 
utveckla sin barn- och ungdomsidrott i enlighet med Riksidrottsförbundets strategi 
2025. 

SB&K fördelade 2 082 200 kronor i projektstöd till förbundets föreningar. 
Föreningarna skickade in 78 ansökningar för totalt 3 894 740 kronor. Föreningarna 
kunde ansöka om medel utifrån två olika projektmallar, Trygga idrottsmiljöer och 
Kampsportsskolan. Totalt tilldelades 54 projektansökningar. Bidragsbesluten 
bereddes av en särskild grupp tillsatt av förbundsstyrelsen. 

Återstartsstöd 

Förbundet blev tidigare år tilldelade 6 290 000 kronor i återstartsstöd från 
Riksidrottsförbundet. Av dessa avsattes 3 180 000 kronor till underförbunden,  
900 000 kronor till två distrikt och 323 000 kronor avsattes för centrala satsningar.  
1 887 000 kronor kunde sökas av IF genom Återstartsstöd IF. Medel har fått 
användas även under 2024. 

Syftet med Återstartsstöd IF var att stimulera en uppstart av föreningarnas 
verksamhet efter coronapandemins effekter, vilket innebär att stödet skulle bidra  
till att föreningarna gavs möjlighet att rekrytera och behålla medlemmar. 
 
Landslagsstöd 

Den stora skillnaden från tidigare var att Riksidrottsförbundet (RF) detta år ej 
tilldelade landslag inom underförbunden några medel och SB&K erhöll heller inget 
organisatoriskt stöd för insatser inom Landslagsstöd X. Dessa två stöd har tidigare 
tillsammans legat kring 1 400 000 kronor. Under 2024 fick SB&K i stället ett centralt 
stöd, kallat övergångsstöd, på 800 000 kronor.  

Övergångsstödet användes till att finansiera förbundets sportchef (300 000 kronor) 
och för landslagsstöd till underförbunden (500 000 kronor). Egna medel tillfördes 
från SB&K så att summan för insatser inom Elitidrottsprogrammet samt stöd till 
landslagsverksamhet i underförbund uppgick till totalt 2 100 000 kronor.  

Potten för landslagsstöd var efter tillförande av egna medel 1 500 000 kronor. 
Denna fördelades enligt den stödmodell som Elitidrottskommittén på uppdrag av 
förbundsstyrelsen arbetade fram och presenterade inför 2024. Alla landslag som 
ansökte om landslagsstöd blev beviljade ett stöd men i olika omfattning utifrån 
stödmodellens kriterier. 

Under 2024 har SB&K:s sportchef fört en löpande dialog med RF Elit om 
stödet till elitverksamheten inom förbundet. Detta har lett till att SB&K är ett 
specialidrottsförbund (SF) som kommer att erhålla elitstöd från RF under 2025. 



49SVENSKA BUDO & KAMPSPORTSFÖRBUNDET – VÅR VERKSAMHET 2024

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Årsredovisning

Förvaltningsberättelse       

Allmänt om verksamheten        

Svenska Budo & Kampsportsförbundets verksamhet omfattar administration 
och främjande av följande idrotter, som är organiserade inom ramen för 
Riksidrottsförbundet: aikido, allstyle, armsport, brazilian jiu-jitsu (BJJ), bujinkan, 
capoeira, defendo, Filipino martial arts (FMA), glima, iaido, historisk europeisk 
kampkonst (HEMA), jodo, ju-jutsu, kickboxning, krav maga, kyokushin, kendo, kempo, 
kyudo, ludosport, mixed martial arts (MMA), muay thai, naginata, shorinji kempo, 
submission wrestling, systema, taido och wushu. 

Förbundet har sitt säte i Stockholm.

Medlemmar

Vid årets slut hade förbundet 843 medlemsföreningar, som tillsammans hade 
60 825 medlemmar. Under föregående år uppgick antalet föreningar till 824 och 
medlemsantalet till 57 991.

Främjande av föreningens ändamål

Under 2025 kommer förbundet att fokusera på att utveckla en varumärkesplattform. 
Vidare kommer vi att fortsätta arbetet med Idrottsklivet, där målet är att erbjuda 
aktiviteter inom de områden som Riksidrottsförbundet (RF) och regeringen har 
identifierat som prioriterade.
         
Väsentliga händelser under räkenskapsåret

SB&K mottog besked från RF om att förbundet inte skulle tilldelas något elitstöd för 
2024/2025 Som svar på detta gick SB&K samman med 20 andra förbund inom RF, 
vilket ledde till att beslutet om elitstödet för 2025 återkallades. För 2024 tilldelades 
SB&K istället en övergångssumma om 800 000 kronor.

Om inget annat anges, redovisas alla belopp i svenska kronor.
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Flerårsöversikt kkr
   2024 2023 2022
Bidrag   17 310 24 328 24 678
Nettoomsättning  2 250 2 164 1 927
Årets resultat  -1 886 319 4 983
Eget kapital  16 380 18 266 17 947
Soliditet %   72 84 84

Resultaträkning
    NOT 2024 2023
    1    
 Föreningens Intäkter      
Medlemsavgift     0
Gåvor      0
Bidrag    2 17 310 000 24 328 000
Nettoomsättning     2 245 575 2 164 433
Övriga föreningsintäkter   35 091 68 393
Summa intäkter    19 590 666 26 560 826

Kostnader      

Lämnade bidrag    -2 538 729 -9 142 908
Övriga externa kostnader   -11 200 248 -9 467 079
Personalkostnader   3 -8 278 491 -8 124 338
Summa kostnader    -22 017 468 -26 734 325
      
Verksamhetens resultat   -2 426 802 -173 499
      
Resultat från finansiella investeringar     
 Ränteintäkter och liknande poster  548 293 493 341
Räntekostnader och liknande poster  -7 586 -194
      493 147

Resultat efter finansiella poster  -1 886 095 319 648
 
      
Årets resultat enligt resultaträkningen  -1 886 095 319 648
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Balansräkning  
    NOT 2024-12-31 2024-12-31
      
TILLGÅNGAR   1   

Anläggningstillgångar     

Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier    4 0 0
     0 0

Summa anläggningstillgångar  0 0
       
Omsättningstillgångar     

Kortfristiga fordringar     

Kundfordringar    50 567 3 867
Övriga fordringar    442 208 373 170
Förutbetalda kostnader och upplupna     
intäkter     759 227 831 429
     1 252 002 1 208 466

Kassa och bank    19 926 598 20 533 638
     19 926 598 20 533 638
       
Summa omsättningstillgångar  21 178 600 21 742 104
SUMMA TILLGÅNGAR   21 178 600 21 742 104
       
EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital    5
Balanserat kapital    18 266 838 17 947 190
Årets resultat    -1 886 095 319 648
     16 380 742 18 266 838

Kortfristiga skulder       
Leverantörsskulder    1 795 931 1 162 648
Skatteskuld     198 771 192 548
Övriga kortfristiga skulder   811 177 706 664
Upplupna kostnader och      
 förutbetalda intäkter   1 991 979 1 413 406
     4 797 858 3 475 266
       
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  21 178 600 21 742 104
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Noter      

Not 1  Redovisnings- och värderingsprinciper

 Årsredovisningen har upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och   
 Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar      

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med 
avskrivningar enligt  plan. Anskaffningsvärdet har minskats med eventuella bidrag 
som erhållits. Avskrivning görs systematiskt över  den bedömda ekonomiska 
livslängden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider.   

Hyresrätter/spelarrättigheter                     Kontraktstiden 
Kontorsinventarier   5 år 
Maskiner av olika slag  5 år 

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital i förehållande till balansomslutningen.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Idrottsförbundet

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2  Bidrag   2024 2023

Stat genom Riksidrottsförbundet  17 310 000 23 578 000
BRÅ     0 750 000
Summa          17 310 000 24 328 000

Not 3  Medelantalet anställda  2024 2023 

Medelantalet  anställda   14 14
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Not 4  Inventarier och verktyg    
     2024 2023
Ingående anskaffningsvärde   0 0
Försäljningar och utrangeringar  0 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 0
Ingående avskrivningar enligt plan  0 0
Försäljningar och utrangeringar  0 0
Årets avskrivning    0 0
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan 0 0
Bokfört värde    0 0
      
Not 5  Eget kapital    
   Balanserat Ändamåls Årets Totalt
   kapital bestämt resultat eget kapital
      
Ingående balans     18 266 838        -8 548 066  9 718 772
Utnyttjande av 
ändamålsbestämda 
medel       -8 548 066         8 548 066  
Reservering av 
ändamålsbestämda 
medel                                 -6 322 299  
Årets resultat    -1 886 095 -1 886 095
Utgående balans  9 718 772      -6 322 299 -1 886 095 7 832 677
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Specifikation till ändamålsbestämda medel:   RF-medel

BRÅ      750 000
Barn och Ungdom     225 769
Elitidrottsprogrammet    233 468
Vuxenidrott      529 461
Projekt IFN      28 520
Paraidrott      334 219
Idrottsklivet      141 556
Landslagsstöd     312 378
Rörelsesatsning i skolan    961 250
65+      495 145
Projekt Ledarstöd     527 988
Projekt Kartläggning digitalisering   250 000
Kampsportgalan     75 000
Återstartsstöd, digitala utbildningar   300 736
Återstartsstöd, Para    151 345
Återstartsstöd, mångfald    600 000
Återstartsstöd, kampsportsskolan   352 983
Återstartsstöd, marknadsföring    12 500
Återstartsstöd, digitalisering    39 981
Summa      6 322 299

Stockholm  2025-03-18
      
Fredrik Gundmark  Tobias Back  Frej Levin
      
     
Kirsi Nording Cronsten Maria Wiese  Erik Gahnertz
     
     
Nicole Kaiser        
      
       
Vår revisionsberättelse har avgivits i enlighet med datumet för vår elektroniska 
påskrift.        
    
Micaela Karlström  Sabrina Sedin Roskvist  
(Auktoriserad revisor) (Lekmannarevisor)     
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Projekt
 
SB&K:s Elitidrottsprogram 
SB&K Elitidrottsprogram är en idrottsövergripande satsning med fokus på elitaktiva 
idrottare samt landslagsledningar inom förbundets idrotter. Inom programmet 
erbjuds kompetens- och kvalitetshöjande insatser. 

På grund av ändrade förutsättningar från RF vid tilldelning av stöd uppstod 
en ekonomisk oförutsägbarhet inför 2024. För att hantera situationen valde 
Elitidrottskommittén att plocka bort juniorverksamheten från Elitidrottsprogrammet 
för att kunna behålla och fokusera på seniorverksamheten.  

Efter förändringen har därför 15 aktiva med hemmatränare varit invalda i 
programmet under året. Alla aktiva har stöttats utifrån individuella önskemål inom 
idrottsnutrition, idrottspsykologisk rådgivning, träningsplanering och workshops i 
fysträningsmoment.  

Sportchef Helena Plüss genomförde besök på de aktivas hemmaplan samt samlade 
deltagare för mindre träffar på Bosön under våren. I september arrangerade 
Elitidrottsprogrammet en elitträff på Bosön med fystester, föreläsningar, teambuilding 
och ledarsamtal. 
 
Idrottsklivet 
Idrottsklivet är en treårig satsning som möjliggörs genom medel från regeringen, 
för att skapa en meningsfull fritid för fler barn och unga. Det årliga stödet på 100 
miljoner till idrottsrörelsen är öronmärkta för detta projekt. Syftet är att stärka 
idrottsrörelsens närvaro i de områden som polismyndigheten benämner som utsatta 
och har gett direktiv i vilka områden vi får verka i. Övergripande styrs idrottsklivet av 
riksidrottsförbundet tillsammans med 14 specialförbund, där SB&K är ett av dessa. 
Satsningen är att stärka den förenings idrottsliga närvaron i angivna områden för 
att främja en trygg och inkluderande idrott samt bidra till det brottsförebyggande 
arbetet. Arbetet ska ses som ett sätt att förstärka idrottsrörelsens långsiktiga arbete 
med strategi 2025 och ska bedrivas utifrån ett långsiktigt hållbarhetsperspektiv. 

Idrottsklivet och SB&K:s satsning ingår i en längre strategi för att utveckla våra 
idrotter som en samhällsbyggande kraft. SB&K har även fått beviljat ett  tvåårigt 
forskningsprojekt som leds av Södertörns Högskola och Brottsförebyggande rådet. 
Där kommer vi att mäta de sociala effekterna budo och kampsport har på barn och 
unga i samhället. 
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Under 2024 har Idrottsklivet verkat i elva områden runt om i Sverige i samarbete med 
föreningar: 

– GAK Enighet (Malmö Östra) 
– Southside Muay thai (Brandbergen)
– Tullinge Muay thai (Huddinge Grantorp/visättra)
– Området IF (Flemingsberg) 
– Göteborg (Biskopsgården) 
– Kista SC (Järva) 
– Fenix Kampsport (Helsingborg) 
– Örebro fight gym (Baronbackarna/Vivalla) 
– Kristianstad (Gamlegården) 
– Redline Training Center (Malmö Östra) 
– Västerås (Bäckby) 

Satsningen har innefattat att starta verksamheter i idrottssvaga områden och satsa 
på att nå en inaktiv målgrupp genom att erbjuda aktiviteter till barn och unga i 
åldrarna 6-25 år. Insatser har skett i form av veckovisa spontana idrottsaktiviteter, 
lovläger, prova på-aktiviteter kopplat till skolsamverkan och gemensamma insatser 
med organisationer som Rädda barnen, Allaktivitetshuset, fritidsgårdar och 
bostadsbolag. Satsningen har också fokuserat på att utbilda och stärka framtidens 
kampsportsledare. Dett har gjorts via genom utbildning i Kampsportsskolan och 
genom vårt mentorskapsprogram SHIDO. Idrottsklivet har under 2024 lett till 10 902 
unika deltagartillfällen, 6 761 män och 2 993 kvinnor. Dessutom har 1 148 ledare 
deltagit i aktiviteter och insatser kopplat till idrottsklivet. 
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Kommunikation 
Att fortsätta göra SB&K:s idrotter och gärningar från våra medlemmar mer kända 
har fortsatt hög prioritet. Men kommunikation är väldigt mycket mer än bara det som 
syns utåt.

Förbundet har under ett par år fokuserat på att stärka den interna kommunikationen 
och den med underförbunden.

Navet i förbundets kommunikation är vår hemsida, www.budokampsport.se, som 
under våren fick en rejäl upplyftning i form av en helt ny sajt.

Precis som förut har kommunikationen präglats av nyheter, reportage och andra 
typer av tilldragande kraft rent stilistiskt.

Lite över 300 artiklar publicerades på hemsidan under året.

Våra sociala medier, Instagram och Facebook, har båda ökat i följarantal under året. 
Lite extra kraft lades på sociala medier runt Kampsportsgalans återkomst i mars, då 
vi tog in experten Madeleine Trens som konsult.

Vi jobbar alltjämt med pressutskick och är fortsatt öppna för frågor från allmänhet 
och media.

Kommunikationsarbetet har under året letts av Jonathan Broberg och Annie 
Bondefelt. 

300+ 
artiklar
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Utbildning 
Utbildningsfrågorna är av stor betydelse för förbundet, föreningarna och idrotters 
framtida utveckling. Av största vikt för en livskraftig och givande verksamhet är 
kompetenta och trygga ledare. För att säkerställa att ledare i olika roller fortsätter  
att utvecklas arrangerar SB&K idrottsövergripande utbildningar.  

Idrottens utbildningsplattform 
Förbundets utbildningsverksamhet flyttas stegvis över till en digital utbildnings-
plattform, Idrottens utbildningsplattform. Den erbjuder digitala utbildningar eller 
digitala moment som del av en utbildning samt är ett verktyg för idrottsövergripande 
samverkan kring utbildningsinsatser. 

Under året har arbetet med att vidareutveckla utbud och innehåll resulterat i utbild-
nings material dels ämnat för SB&K, dels grenspecifika utbildningar för underförbund. 
Digital utbildning om Kampsportslagen är nu förkunskapsprov till MMA-förbundets 
domarutbildning och en introduktion till Idrottsrörelsen utgör ett delmoment i SB&K:s 
tränarutbildning men kan även genomföras som fristående utbildning. Detta är två 
exempel på hur plattformen används som utbildningsverktyg. 

Tränarutbildning 
Fysiska träffar inom de idrottsövergripande tränarutbildningarna genomfördes 
på Bosön i Stockholm samt i Linköping, Luleå, Löddeköpinge, Uppsala och Visby. 
Ingen kursavgift togs ut från deltagare eller föreningar heller detta år tack vare det 
återstartsstöd som SB&K tilldelats av Riksidrottsförbundet för utbildningsinsatser.  

Av de 92 deltagarna var 36 procent kvinnor och 64 procent män vilket kan sägas 
återspegla förbundets medlemsfördelning. 

• Tränarutbildning steg 1, fem utbildningar med totalt 68 deltagare 

• Tränarutbildning steg 2, två utbildningar med totalt 24 deltagare 

Tränarutbildningens första steg har i och med övergången till förbundets utbildnings-
plattform arbetats om så att deltagarna på egen hand genomför några moment i 
utbildningsplattformen innan de träffas fysiskt. Arbetet med att utveckla utbudet i 
plattformen med koppling till de olika stegen i tränarutbildningen pågår fortsatt. 
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Nationellt godkänd idrottsutbildning
Syftet med Nationellt godkänd idrottsutbildning (NIU) är att ungdomar ska kunna 
kombinera elitinriktad idrottsträning med studier på gymnasienivå. Under 2024 fanns 
en av SB&K och Skolverket godkänd NIU-utbildning med aktiv utbildningsverksamhet.  

• Armbrytning på Luspengymnasiet vid Södra Lapplands Gymnasieförbund i   
 Storuman. 

Samverkande underförbund är Svenska Armsportförbundet och samarbetsförening 
är Föreningen Storuman Armsport Lappmarken 

Kampsportsskolan  
Kampsportsskolan kombinerar kunskap från forskning om barns lek med den positiva 
verksamhet som redan bedrivs inom budo och kampsporten. Denna sammantagna 
kunskap skapar argument för varför kampsport inte bara är bra, utan till och med 
viktigt för barn att få prova på.  

Kampsportsskolan erbjuder nyfikna ledare en inspirerande verktygslåda och utgår 
ifrån fysisk litteracitet samt förhållandet mellan kampsport och kamplek. 

Syftet med Kampsportsskolan är att sänka tröskeln till kampsportens värld och ge 
fler chans att lära sig viktiga kompetenser för att kunna vara fysiskt aktiv – hela livet.

Foto: M
axim

 Thoré, B
ildbyrån
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Kampsportsskolan kompletterades 2022 med anpassning för personer med 
funktionsnedsättning. Under 2024 togs “Kampsportsskolan för personer med 
intellektuell funktionsnedsättning” fram och arbetet för “Kampsportsskolan +65” 
beräknas vara klart 2025.  

Under året har föreningar kunnat söka projektstöd för att bedriva Kampsportsskolan. 
De föreningar som beviljats pengar har fått genomgå en utbildning i kampsportsskola 
konceptet. 

Para  
Para-ansvarig har tillsammans med en projektgrupp och tio pilotföreningar 
arbetat med projektet “Kampsportsskolan för personer med intellektuell 
funktionsnedsättning” (KSSI) under 2024. Det har lett till aktivitetstillfällen för 
målgruppen hos våra föreningar och på olika event, ett nytt koncept med digital 
utbildning och marknadsföringsmaterial. KSSI kommer att lanseras i början av 2025.  
Föreningar har fortsatt tagit del utav para-utbildningen i IUP.  

Paradagen har som rekommenderat i konceptet anordnats under vecka 11 och 36 
runt om i landet. Föreningar har kunnat söka bidrag för arrangemang och kommer  
att kunna göra det under 2025, då konceptet ska ses över för eventuell revidering.  

Kampdagen togs fram som ett samarbete mellan SB&K, Judoförbundet och 
Brottningsförbundet och är ett koncept för en anpassad kampidrottsdag för barn  
och unga. Arbetet med konceptet fortsätter under 2025.  

SB&K är en del utav Kompetenslyftet där Svenska Parasportförbundet på uppdrag 
utav RF gjort en fördjupad analys tillsammans med Specialidrottsförbunden. 
Analysen ledde till att vi har fått ta del utav utbildningar, nätverksträffar och 
processtöd för att utveckla vår paraverksamhet. Arbetet fortsätter under 2025.  

Parakommitéen och para-ansvarig på SB&K har under året haft ett nära samarbete 
med regelbundna träffar. Fokuset har legat på att uppmärksamma och kartlägga 
hur paraverksamheten ser ut idag samt skapa en strategi för fortsatt arbete. Vi 
har även arrangerat ett riksläger samt fyra nationella läger för personer med 
funktionsnedsättning. 

Underförbunden har utsett para-ansvariga, detta har underlättat kommunikationen 
mellan SB&K och UF. Underförbunden har även kunnat söka bidrag till tävlingsaktiva 
och stöttats i att ta fram anpassad tävlingsverksamhet där BJJ-förbundet är ett gott 
exempel.  

SB&K:s para-ansvarig har också arbetat med uppsökande verksamhet och 
representation.  
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Vuxen  
SB&K:s vuxenansvarig arbetar i RF:s Projektgrupp SF, +65. Syftet är att utveckla SF:s 
och föreningars idrottsverksamhet för målgruppen 65 år och äldre (65+), samt att öka 
samverkan inom idrottsrörelsen. Fyra pilotföreningar har varit delaktiga under 2024 
för att utveckla anpassade aktiviteter. Vuxenansvarig har bland annat även tagit del 
utav utbildningar, arbetat med uppsökande verksamhet och representation.

SB&K arbetar för att ta fram utbildning för våra ledare och konceptet 
Kampsportsskolan +65. Kampsportsskolan bygger på fysisk litteracitet, anpassad 
verksamhet och budo- och kampsportsinspirerad fysisk aktivitet.                                                        

SB&K har kunnat ge Projektstöd IF +65 till föreningar för att bedriva verksamhet för 
målgruppen, dessa föreningar har även fungerat som pilotföreningar för att utveckla 
Kampsportsskolan +65. Pilotföreningar och vuxenansvarig har haft nära samarbete 
och arrangerade en arbetshelg på Bosön där forskaren Max Koorrkinen deltog. 
Arbetet med ovanstående delar fortsätter under 2025. 

Forskningsprojekt 
Under året har SB&K fortsatt sitt engagemang inom forskningsområdet och 
medverkat i ytterligare ett forskningsprojekt. Tillsammans med Tony Mickelsson 
Blomqvist har en översiktsartikel författats, där den samlade forskningen om 
kampsport som verktyg för social utveckling granskas och sammanställs. Artikeln 
belyser kampsportens potential att främja social inkludering, personlig utveckling och 
gemenskap. 

MotoriQ och kamplek 
Intresset för skolsamverkanssatsningen kamplek i skolan har fortsatt att vara stor 
under året. Kamplek är ett pedagogiskt verktyg som kan användas i både skolor 
och föreningar för att främja rörelse, lek och social interaktion. Genom att erbjuda 
strukturerade metoder och övningar bidrar Kamplek i skolan till att integrera kamplek 
i undervisningen, både under lektioner och raster. 

Under året har SB&K genomfört flera insatser för att sprida kunskap om kamplekens 
möjligheter och blivit inbjudna att medverka vid följande aktiviteter: 

• Föreläsning för skolnätverk i Karlstad, på uppdrag av RF SISU Värmland, 
 där kamplekens roll i skolans fysiska aktiviteter och idrottsundervisning 
 presenterades. 

• Kampleksutbildning i Kungsbacka, riktad till det kommunala idrottslärar-
 nätverket, med fokus på hur kamplek kan användas som ett verktyg för   
 rörelseglädje och inkludering. 
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• Föreläsning om riskfull lek och kampsport inom projektet Rörelse på rast, 
 som drivs av RF SISU Västra Götaland. Här diskuterades kamplekens betydelse  
 för barns naturliga rörelsebehov och hur den kan bidra till en trygg och aktiv   
 skolmiljö. 

• Aktiv workshop under den tionde upplagan av konferensen ”Change the Game” 
 i Umeå, där deltagare från hela landet fick en praktisk introduktion till kamp-
 lekens metoder och pedagogiska möjligheter. 

SB&K ser ett fortsatt växande intresse för kamplek och arbetar aktivt för att fler 
skolor och föreningar ska få tillgång till kunskap och verktyg för att använda kamplek 
som en naturlig del av sina verksamheter. Genom fortsatt samverkan med skolor, 
idrottslärare och andra aktörer vill vi bidra till att fler barn får uppleva rörelseglädje, 
samarbete och gemenskap genom kamplek. 



63SVENSKA BUDO & KAMPSPORTSFÖRBUNDET – VÅR VERKSAMHET 2024

Antidoping 
En milstolpe nåddes i augusti när förbundet klev upp på 
förstaplatsen för Vaccinera klubben! Platsen delades en 
kort tid med Svenska Konståkningsförbundet innan vi 
fortsatte ensamma i topp, något som Antidoping Sverige 
uppmärksammade.  

Som första förbund någonsin passerade SB&K 150 vaccinerade klubbar. Innan året 
stängdes hade 158 av 843 medlemsföreningar (19 %) aktiv vaccination.  

Antidopingveckan lyfte fram hur BJJ-förbundet arbetar strategiskt för att säkerställa 
en ren idrott genom fokus på utbildningsinsatser som till exempel vaccinera 
klubben. Årets temavecka gav även en intervju med thaiboxaren Emma Stonegård 
Abrahamson om att stå upp för en ren kampsport och att som elitaktiv omfattas av 
regler för vistelserapportering. 

Vistelserapportera gör elitidrottare, från prioriterade idrotter, som uppfyller fast-
ställda kriterier. Antidoping Sverige utser prioriterade idrotter och det är brasiliansk 
jiu-jitsu, kickboxning, MMA och muaythai som tillsammans har kring 15 aktiva i 
någon av kontrollpoolerna.   

Krav för alla landslagslagsaktiva oavsett idrott är att genomföra Ren vinnare. Den 
webbaserade utbildningen är tillgänglig för alla medlemmar, tävlande eller ej, och 
under året genomförde 154 nya personer alla moduler. Inom SB&K är det totalt 695 
personer som genomfört hela utbildningen. 

Förbundets antidopingplan vägleder det regelbundna arbetet i frågor om doping 
och arbetet däremot. Under årets slut arbetades planen om utifrån nya krav i 
världsantidopingkoden på fler konkreta åtgärder, framför allt vad gäller utbildning.  

Brott mot flera av de elva dopingförseelserna förekommer både inom kategorin 
elit/tävling samt motion. Vi ser även att redan beslutade avstängningar inte 
alltid respekteras. Fokus ligger därför fortsatt på att nå ut till alla föreningar och 
medlemmar i utbildande syfte för att undvika oavsiktlig doping eller brott mot 
reglerna på grund av okunskap. Arbetet ligger framför oss men ett på många sätt 
glädjande antidopingår kan avrundas med vetskap att viljan finns. 

Tillsammans tar vi ansvar för att budo och kampsport lever upp till idrottens 
antidopingreglemente och ser det som en förutsättning för att nå vår vision om att 
vara ett hjärta i samhället. 
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Utmärkelser
  
Följande förtjänsttecken har delats ut under 2024:  

Förtjänsttecken 1
358 Tobias Hammarberg  Uppsala Ju-jutsuklubb 

Förtjänsttecken 2  
319 Jonas Egehult   Uppsala Ju-jutsuklubb 

Förtjänsttecken 3  
293 Jimmy Thorsell   Umekawa Budokai 
294 Lars Hägglund   Västerås Ki-Aikidoklubb 
295 Ylva Naeser    Uppsala Ju-jutsuklubb 
296 Björn Isaksson   Uppsala Ju-jutsuklubb 

Förtjänsttecken 4 
146 Mats Ersson   Uppsala Ju-jutsuklubb 

Förtjänsttecken 5 
203 Masakazu Kurihara  Svenska Kendoförbundet 
204 Takao Momiyama  Svenska Kendoförbundet 
205 Henrik Agertz   Eksjö Budoklubb 
206 Fredrik Schirén   Sedokan Aikido Dojo Växjö 

Förtjänsttecken 6 
31 Anders Pettersson  Shorinji Kempo Karlstad Shibu 

Följande Stora Idrottares märke har delats ut under 2024: 
Inga märken delades ut under året. 
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Medlemsutveckling 
Vid årets utgång var antalet medlemsföreningar i förbundet 843 vilket är fler än 
någonsin tidigare. Under året protokollfördes 61 inträden från nya eller tidigare 
anslutna föreningar samtidigt som 28 föreningar på egen begäran avslutade sitt 
medlemskap och 15 uteslöts på grund av ej betalda medlemsavgifter.  

För första gången noterades över 60 000 medlemmar och medlemsantalet fortsatte 
uppåt för nästan alla distrikt. Det var ett in- och utflöde av föreningar över landet 
men sett över hela året skedde inga stora ändringar i antalet föreningar per distrikt. 
Flest medlemmar per förening hittas inom Skånes Budo & Kampsportsförbund där 
snittet låg på strax över 90 medlemmar per förening.

Fördelningen av medlemmar utifrån kvinnor/män på aggregerad nivå var vid årets 
slut 28/72, vilket var något längre från förbundets jämställdhetsmål om 50/50 än 
vid föregående årsskifte. Det var inom förbundets till numerären minsta distrikt 
som andelen kvinnor var högst då Nedre norr når strax över 30 procent (31/69). På 
idrottsnivå var det fyra idrotter där både kvinnor och män nådde över 40 procent: 
capoeira (54/46), kyudo (44/56), systema (42/58) och taido (42/58). 

Medlemsstatistik SDF

Distrikt                     Föreningar         Differens            Medlemmar             Differens 

Mellan   153  6   9 653  984 

Nedre Norr  25  -1   1 199  47 

Skåne   110  2   9 981  816 

Stockholm  231  4   18 471  654 

Väst   167  3   12 201  -475 

Öst   100  5   6 000  759 

Övre Norr  57  0   3 320  49 

SB&K   843  19   60 825  2 834 
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Storleksmässigt var spridningen mycket stor mellan förbundets idrotter med allt 
från en till över 200 föreningar samt fem till nästan 14 000 medlemmar. Brasiliansk 
jiu-jitsu och muaythai var fortsatt störst sett till både antal medlemmar och antal 
föreningar. Deras snitt på 66 medlemmar per förening låg på ungefär samma nivå 
som tidigare vilket bara överträffades av kyokushin som landade på strax över 90 
medlemmar per förening. Ludosport, som valdes in som ny idrott på stämman i april, 
hade vid årets slut fyra föreningar anslutna. 

Medlemsstatistik SDF

Siffror hämtade ur SB&K:s klubbregister 2024-12-31 
                       Kvinnor                           Män

Distrikt                    Föreningar    Medlemmar    < 25 år      > 25 år             < 25 år         > 25 år

Mellan   9 653  153  1 751  939  3 812  3 151 

Nedre norr  1 199  25  235  140  479  345 

Skåne   9 981  110  1 725  784  4 727  2 745 

Stockholm  18 471  231  3 424  2 023  7 065  5 959 

Väst   12 201  167  2 220  1 397  4 579  4 005 

Öst   6 000  100  895  491  2 598  2 016 

Övre norr  3 320  57  630  275  1 470  945 

Totalt   60 825  843  10 880  6 049  24 730  19 166  
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Medlemsstatistik idrotter      
Siffror hämtade ur SB&K:s klubbregister 2024-12-31     

                      Kvinnor                               Män 
Idrott                Föreningar*   Medlemmar**   < 25 år       > 25 år        < 25 år       > 25 år
Aikido   90  3 080  707  483  940  950 

Allstyle   72  1 082  233  96  507  246 

Armsport  53  1 129  115  82  349  583 

BJJ   186  12 327  1 808  799  4 980  4 740 

Bujinkan  19  456  92  35  180  149 

Capoeira  27  1 213  481  177  369  186 

Defendo  3  79  12  13  13  41 

FMA   8  70  2  11  9  48 

Glima   1  5  0  1  0  4 

HEMA   32  781  39  143  152  447 

Iaido   31  291  18  48  34  191 

Jodo   9  58  2  16  6  34 

Jujutsu   138  7 229  1 871  469  3 391  1 498 

Kempo   15  623  165  54  308  96 

Kendo   14  371  30  44  144  153 

Kickboxning  110  2 915  499  425  1 139  852 

Krav maga  11  388  73  73  70  172 

Kyokushin  55  5 058  1 407  427  2 271  953 

Kyudo   6  81  7  29  5  40 

Ludosport  4  81  11  15  25  30 

MMA   123  3 138  194  165  1 686  1 093 

Muaythai  210  13 878  2 166  1 743  5 558  4 411 

Naginata  2  20  4  10  0  6 

Shorinji kempo  9  243  53  30  77  83 

SW   155  3 901  389  334  1 589  1 589 

Systema  2  31  8  5  6  12 

Taido   11  571  184  58  245  84 

Wushu   54  1 726  310  264  677  475 

Total     60 825  10 880  6 049  24 730  19 166

  
*En förening kan vara ansluten till mer än en idrott inom förbundet.  
**En person kan vara aktiv inom flera idrotter i samma förening samt medlem i flera föreningar.
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Medlemskap i inter
nationella förbund  
Svenska Budo & Kampsportsförbundets underförbund är medlemmar i följande inter-
nationella organisationer:  
 
Aikido    

IAF – International Aikido Federation  
EAF – European Aikido Federation 
Ki No Kenkyukai Musubi   

Armsport     
International Federation of  
Armwrestling (IFA)  

Glima     
Viking Glima Federation     

Kempo    
International Kempo Federation  

Kendo     
International Kendo Federation     
European Kendo Federation     
International Naginata Federation (INF)     
European Naginata Federation (ENF)     
European Kyudo Federation     
International Kyudo Federation   

Kickboxning     
World Association of Kickboxing  
Organisations (WAKO)     
WAKO IF och WAKO Europa   

Fullkontaktskarate 
World Fullcontact Karate Organization   

Jujutsu     
Ju-jitsu European Union     
Ju-jitsu International Federation  

Shorinji kempo     
World Shorinji Kempo Organization 
(WSKO) 

Wushu    
European Wushu Federation     
International Wushu Federation  

Taido     
World Taido Federation (WTF) 

MMA     
Global Association of Mixed Martial 
Arts (GAMMA)    

Muaythai     
International Federation of Muaythai 
Associations (IFMA)    
European Muaythai Federation (EMF)   
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TEL: +46 (0)8-714 88 70     ̵    E-MAIL: info@budokampsport.se
Ölandsgatan 42, 116 63 Stockholm     ̵    www.budokampsport.se




